
Uchwała Nr 272/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2016 r. zadań publicznych 

w zakresie „Ochrona i promocja zdrowia” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 1 ust. 1 i 2 , art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375  

oraz z 2015 r. poz. 1916) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13, 

art. 14 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 118/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie „Rocznego programu 

współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2016 rok”, zmienionej uchwałą Nr 139/15 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty konkursowe złożone w otwartym 

konkursie ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie, na realizację w województwie mazowieckim w 2016 r. zadań publicznych 

w zakresie „Ochrona i promocja zdrowia”. 

2. Komisja będzie działała do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym 

mowa w ust. 1 i wyboru najkorzystniejszych ofert.  

3. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Mazowieckiego: 

a) Janusz Sobolewski – Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

– Przewodniczący Komisji; 

b) Eliza Śniegocka – Walkiewicz – Kierownik Biura Promocji Zdrowia  

w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

c) Hanna Ajdukiewicz – Główny Specjalista w Biurze Promocji Zdrowia  

w Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

d) Paweł Walkiewicz – Inspektor w Biurze Promocji Zdrowia w Departamencie Zdrowia 

i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie; 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Jacek Bączkowski – wskazany przez Mazowieckie Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej;  

b) Piotr Śliwiński – wskazany przez Unię Związków Sportowych Warszawy  

i Mazowsza; 

c) Bartłomiej Włodkowski – wskazany przez Fundację AVE; 

3) przedstawiciel Departamentu Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie – Joanna Malarczyk – Kierownik Biura Dialogu 

Obywatelskiego w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  

 

 

 



§ 2. 

 

Zakres zadań, zasady i tryb pracy Komisji, zostały określone w rozdziale 12 załącznika  

do uchwały Nr 1189/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r.  

w sprawie rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr 139/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 1255, 1333, 1339 i 1777. 


